
UCHWAŁA NR XL/219/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania w budżecie gminy na 2010 rok kosztów 
demontażu, transportu i unieszkodliwienia odpadów azbestowo – cementowych 

z nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Skórcz, których właścicielami są 
osoby fizyczne. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. nr 39 poz. 251) oraz „Programu usuwania azbestu i wyrobów
zawierających azbest z terenu miasta Skórcz w latach 2009-2032”  przyjętego uchwał ą  Nr

XXXVII/201/2009 Rady Miejskiej Skórcz z dnia 3 grudnia 2009 r. zmienioną  uchwał ą  Nr

XXXVIII/213/2009 Rady Miejskiej Skórcz z dnia 30 grudnia 2009 r. Rada Miejska Skórcz uchwala, co
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dofinansowania w budżecie gminy na rok 2010 kosztów demontażu,

transportu i unieszkodliwienia odpadów azbestowo – cementowych z nieruchomości na terenie Gminy

Miejskiej Skórcz, których właścicielami są  osoby fizyczne w wysokości 30% kosztów demontażu,

transportu i unieszkodliwiania tych odpadów. 
2. Dofinansowanie będzie przysługiwać tym właścicielom, którym prace określone w ust. 1 wykonają

podmioty posiadające wymagane prawem uprawnienia w tym zakresie.  
3. Dofinansowanie będzie przysługiwać do wartości 30 zł (brutto) kosztów demontażu, transportu

i unieszkodliwienia 1m² odpadów azbestowo – cementowych, pomniejszonych o 20 % wkładu

finansowego właściciela odpadu.  

4. Dofinansowanie realizowane będzie na zasadach określonych w Regulaminie konkursu
„Unieszkodliwianie odpadów azbestowo – cementowych z terenu województwa pomorskiego – edycja

2010”, który zostanie wprowadzony w życie w oparciu o pkt 4.4. „Programu usuwania azbestu i wyrobów
zawierających azbest z terenu miasta Skórcz w latach 2009-2032 ” Zarządzeniem Burmistrza Miasta.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: SQSUT-IERPO-IUMIF-FVTQE-OKSMH. Podpisany. Strona 1 / 1




